

ANEXO IV - PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	CABO ENTRE O MODULO E O SENSOR PARA GEOFONE MODELO XMIC/DXMIC	5	R\$ 980,00	R\$ 4.900,00
2	SENSOR COMPLETO COM BASE TRIPÉ EM ALUMÍNIO PARA GEOFONE MODELO XMIC/DXMIC	4	R\$ 9.337,01	R\$ 37.348,04
3	HASTE DE ESCUTA EM ALUMÍNIO PARA SENSOR HWM	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00

TABELA 1: PROPOSTA COMERCIAL LWS COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO LTDA

VALOR TOTAL PREVISTO: R\$ 46.648,04